
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-063 
 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 
 

Zápis z porady č. 63 05/10/2020 
 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 5. 10. 2020 (od 13:00 do 13:30 )  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni: Mgr. Pavla Bukvová, MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Lenka Jančíková, MUDr. Hana 

Kalábová,Ph.D., PhDr. Marie Marečková, Ph.D., Mgr. Tichá Kateřina, 
Marcela Mojová, MUDr. Marie Lazárová, Ph.D.,  
PharmDr. Jindřiška Voláková, Jana Rellová, Mgr. Marie Kubisová,  
 

Omluveni: MUDr. Kryštof Kantor, MUDr. Lucie Vaculíková, Mgr. Jiří Stacho, Vítězslav Vurst, B.Th., 
Mgr. Denisa Otipková, Ph.D., 
 
Poradu řídil(a): MUDr. Hálek Jan, Ph.D. 
 
Program:  

1. Pacienti 
2. Informace a organizační záležitosti 
3. Projektové okénko 
4. Nová témata na příště 
5. Úkoly 

 
Průběh jednání: 
1. Pacienti 

● 6 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 

jejich plán 
 
2. Informace a organizační záležitosti 

● všechno zrušené 
● pondělí 23.11.2020 - Regionální paliativní konference v Brně - viz e-mail od Vítězslava Vursta, 

B.Th.  
● pátek 27. 11. 2020  - Konference Paliativní péče v nemocnici ve Zlíně - odkaz na program zde  
● Potvrzený termín další supervize: pondělí 19. října 2020 od 13:30 do 15:30 komunikuje PhDr. 

Marie Marečková, Ph.D.  
 
● ÚKOL PRO VŠECHNY: WEB https://paliativnitym.fnol.cz/ - detaily řeší PhDr. Marie 

Marečková, PhD. - napsat do medailonku několik vět o sobě v intencích: co nabízím, jaká je 
moje kvalifikace (vzdělání, zkušenosti) + případně motto/citát + foto. Adresáti: spolupracující a 
klienti (pacienti, jejich blízcí, pozůstalí). Vítězslav Vurst, B.Th. poslal návrh formy emailem, co 
by mělo být v medailonku - všichni poslat do týdne (vzdělávání, praxe, co nabízím).  

 
3. Projektové okénko 
3.1 2 . seminář - program 

● termín: pondělí 5. října - Zrušené 
 
4. Nová témata na příště:  

● režim při druhé COVID vlně - dá se udělat něco pro udržení personálu a v přípravě na režim?  
● otázka fungování týmu po 2/21  

 

mailto:fn@fnol.cz
https://nemocnice-zk.cz/konference/konference-a-seminare/konference-paliativni-pece-v-nemocnici/?utm_source=Centrum+paliativn%C3%AD+p%C3%A9%C4%8De&utm_campaign=7da3a33e38-EMAIL_CAMPAIGN_2019_03_27_09_22_COPY_01&utm_medium=email&utm_term=0_0c60ab6285-7da3a33e38-562677233
https://paliativnitym.fnol.cz/
https://paliativnitym.fnol.cz/


 
5. Úkoly 

● VŠICHNI: text a fotku do medailonku. Termín: 21.9.2020  
● VŠICHNI: vytipovat rodiny pacientů k referenci na web. Termín: 21.9.2020  

 

Termín a místo konání další porady: 12. října 2020 v 13:00, moderuje MUDr. Hana Kalábová, Ph.D. 

Datum:  5. 10. 2020 
Zapsal(a):   Marie Kubisová   
Schválil:  5. 10. 2020 MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
 
 

 
  

 
 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-063)                       Strana 2/2 


